

Fam. Wulff Holding ApS

Malmøgade 7, 5. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 15 72 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Silvia Christina Bellido Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fam. Wulff Holding ApS
Malmøgade 7, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 15 72 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Silvia Christina Bellido Wulff, direktør
Morten Edvard Wulff, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Belly Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og yde konsulentbistand indenfor forretningsudvikling og ledelse, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165 mod -5.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.965 mod 12.058 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet efterfølgende begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-165	-5.065
Øvrige finansielle omkostninger	-3.800	-38
Resultat før skat	-3.965	-5.103
Skat af årets resultat	0	17.161
Ordinært resultat efter skat	-3.965	12.058
Årets resultat	-3.965	12.058
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.058
Disponeret fra overført resultat	-3.965	0
Disponeret i alt	-3.965	12.058

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	342.896	92.896
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.896</u>	<u>92.896</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>342.896</u>	<u>92.896</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	16.781	17.069
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.781</u>	<u>17.069</u>
	Aktiver i alt	<u>359.677</u>	<u>109.965</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.431	50.431
	Overført resultat	7.435	11.399
	Egenkapital i alt	<u>57.866</u>	<u>61.830</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.875	26.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	269.936	16.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.811</u>	<u>48.135</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>301.811</u>	<u>48.135</u>
	Passiver i alt	<u>359.677</u>	<u>109.965</u>
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.431	11.400	61.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.965	-3.965
	50.431	7.435	57.866

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	92.896	92.896
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>342.896</u>	<u>92.896</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>342.896</u>	 <u>92.896</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Belly Holding ApS, København	85 %	<u>72.875</u>	<u>-4</u>
		<u>72.875</u>	<u>-4</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.